2020 年４月 20 日

お客様 各位

株式会社 交通新聞社

時刻表編集部

『小型全国時刻表』2020 年６月号の発売中止につきまして

拝啓

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、新型コロナウイルス感染症に伴い政府より発令されました「緊急事態宣言」

の発出を受け、交通輸送機関の運転状況が日々変更されているため、2020 年６月号の

『小型全国時刻表』（5 月 25 日発売予定）は、発売中止とさせていただくことにいたし

ました。ご購読を楽しみにされているお客様には、ご迷惑とともに、ご不便をお掛けい

たしますこと、重ねてお詫び申し上げます。

6 月号休刊における定期購読の取扱につきましては、

富士山マガジンサービスのＨＰをご覧ください。

https://www.fujisan.co.jp/faq/index.php/article/20200410covid19/

敬具

https://www.fujisan.co.jp/faq/index.php/article/20200410covid19/
https://www.fujisan.co.jp/faq/index.php/article/20200410covid19/